
 

 

UCHWAŁA NR 292/VII/2017 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 30 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kłodzko  

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz w sprawie zmiany 

uchwały o sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Kłodzko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.), art. 210 ust. 1, 2, 4, 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo oświatowe (Dz. U. 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje:  

§ 1. W § 2-9 dostosowuje się sieć szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kłodzko 

do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe.  

§ 2. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę 

Kłodzko na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku, ul. Traugutta 1A. 

2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Szalejowie Górnym, Szalejów Górny 48. 

3. Szkoła Podstawowa im. St. Mikołajczyka w Jaszkowej Dolnej, Jaszkowa Dolna 63E. 

4. Szkoła Podstawowa w Krosnowicach, Krosnowice 207. 

5. Szkoła Podstawowa im. gen. Wł. Sikorskiego w Ołdrzychowicach Kłodzkich, ul. Sportowa 1. 

6. Szkoła Podstawowa w Wojborzu, Wojbórz 52. 

§ 3. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych, prowadzonych przez 

Gminę Kłodzko na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku obejmuje miejscowości: Ławica, 

Boguszyn, Morzyszów, Podtynie, Wojciechowice, Stary Wielisław, Gołogłowy, Ścinawica. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Szalejowie Górnym (dotyczy dzieci 

pełnosprawnych) obejmuje miejscowości: Szalejów Górny, Szalejów Dolny, Mikowice, Roszyce, Ruszowice, 

Kamieniec, Korytów. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. St. Mikołajczyka w Jaszkowej Dolnej obejmuje miejscowości:  

Jaszkowa Dolna, Podzamek, Jaszkówka, Jaszkowa Górna, Droszków. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej w Krosnowicach obejmuje miejscowości: Krosnowice, Marcinów, Starków, 

Żelazno numery: od 53 do 63. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1878



5. Obwód Szkoły Podstawowej im. gen. Wł. Sikorskiego w Ołdrzychowicach Kłodzkich obejmuje 

miejscowości: Ołdrzychowice Kłodzkie, Romanowo, Rogówek, Żelazno, oprócz numerów: od 53 do 63. 

6. Obwód Szkoły Podstawowej w Wojborzu obejmuje miejscowości: Bierkowice, Piszkowice, Wojbórz, 

Łączna, Wilcza, Młynów. 

§ 4. Ustala się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Kłodzko klas dotychczasowych 

publicznych gimnazjów, prowadzonych w szkołach podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r.: 

1. Klasy dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku, ul. Traugutta 1A, 

prowadzone w Szkole Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku, ul. Traugutta 1A. 

2. Klasy dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Zespole Szkół w Wojborzu, Wojbórz 52, 

prowadzone w Szkole Podstawowej w Wojborzu, Wojbórz 52. 

§ 5. Ustala się następujące granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów, prowadzonych przez 

Gminę Kłodzko na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku, ul. Traugutta 

1A, prowadzonych w Szkole Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku, ul. Traugutta 1A, obejmuje 

miejscowości: Gołogłowy, Jaszkowa Dolna, Podzamek, Jaszkówka, Jaszkowa Górna, Droszków, Krosnowice, 

Kamieniec, Korytów, Marcinów, Mikowice, Ołdrzychowice Kłodzkie, Marcinów, Romanowo, Rogówek, 

Roszyce, Ruszowice, Szalejów Górny, Szalejów Dolny, Starków, Żelazno, Wojciechowice, Stary Wielisław. 

2. Obwód klas dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Zespole Szkół w Wojborzu, Wojbórz 52, 

prowadzonych w Szkole Podstawowej w Wojborzu, Wojbórz 52, obejmuje miejscowości: Wojbórz, Łączna, 

Wilcza, Bierkowice, Piszkowice, Młynów, Ścinawica, Podtynie, Morzyszów, Ławica. 

§ 6. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Publiczne im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku, ul. Traugutta 1A, zostaje 

przekształcone w Szkołę Podstawową im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku, ul. Traugutta 1 A. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust.1 jest dzień 1 września  2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust.1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej  

w roku szkolnym 2017/18. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego im. Wł. St. Reymonta 

w Kłodzku, ul. Traugutta 1A jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 7. 1. Dotychczasowe Gimnazjum Publiczne w Zespole Szkół w Wojborzu, Wojbórz 52, zostaje włączone 

do Szkoły Podstawowej w Wojborzu, Wojbórz 52. 

2. Dniem rozpoczęcia działalności przez szkołę, o której mowa w ust.1 jest dzień 1 września 2017 r. 

3. Szkoła, o której mowa w ust.1 rozpoczyna kształcenie w klasie I ośmioletniej szkoły podstawowej  

w roku szkolnym 2017/18. 

4. Dniem zakończenia działalności dotychczasowego Gimnazjum Publicznego w Zespole Szkół  

w Wojborzu, Wojbórz 52 jest dzień 31 sierpnia 2017 r. 

§ 8. Ustala się następujący plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kłodzko od dnia 1 września 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku, ul. Traugutta 1A. 

2. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi w Szalejowie Górnym, Szalejów Górny 48. 

3. Szkoła Podstawowa im. St. Mikołajczyka w Jaszkowej Dolnej, Jaszkowa Dolna 63E. 

4. Szkoła Podstawowa w Krosnowicach, Krosnowice 207. 

5. Szkoła Podstawowa im. gen. Wł. Sikorskiego w Ołdrzychowicach Kłodzkich, ul.Sportowa1. 

6. Szkoła Podstawowa w Wojborzu, Wojbórz 52. 

§ 9. Ustala się następujące granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych, 

prowadzonych przez Gminę Kłodzko od dnia 1 września 2019 r.: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1878



1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku obejmuje miejscowości: Ławica, 

Boguszyn, Morzyszów, Podtynie, Wojciechowice, Stary Wielisław, Gołogłowy, Ścinawica. 

2. Obwód Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi w Szalejowie Górnym (dotyczy dzieci 

pełnosprawnych) obejmuje miejscowości: Szalejów Górny, Szalejów Dolny, Mikowice, Roszyce, Ruszowice, 

Kamieniec, Korytów. 

3. Obwód Szkoły Podstawowej im. St. Mikołajczyka w Jaszkowej Dolnej obejmuje miejscowości:  

Jaszkowa Dolna, Podzamek, Jaszkówka, Jaszkowa Górna, Droszków. 

4. Obwód Szkoły Podstawowej w Krosnowicach obejmuje miejscowości: Krosnowice, Marcinów, Starków, 

Żelazno numery: od 53 do 63. 

5. Obwód Szkoły Podstawowej im. gen. Wł. Sikorskiego w Ołdrzychowicach Kłodzkich obejmuje 

miejscowości: Ołdrzychowice Kłodzkie, Romanowo, Rogówek, Żelazno, oprócz numerów: od 53 do 63. 

6. Obwód Szkoły Podstawowej w Wojborzu obejmuje miejscowości: Bierkowice, Piszkowice, Wojbórz, 

Łączna, Wilcza, Młynów. 

§ 10. Treść § 1 uchwały nr 81/VII/2011 Rady Gminy Kłodzko z dnia 30 maja 2011 r. w sprawie ustalenia 

planu sieci przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Kłodzko 

otrzymuje brzmienie : "Ustala się następujący plan sieci przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Kłodzko: 

1. Przedszkole Gminne z Oddziałami Integracyjnymi w Bierkowicach, Bierkowice 3. 

2. Przedszkole Gminne w Jaszkowej Dolnej, Jaszkowa Dolna 37. 

3. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. St. Mikołajczyka w Jaszkowej Dolnej, Jaszkowa Dolna 

63 E. 

4. Przedszkole Gminne w Krosnowicach, Krosnowice, ul. Sportowa 12. 

5. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Krosnowicach, Krosnowice 207. 

6. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Wł. St. Reymonta w Kłodzku, Kłodzko, ul. Traugutta 

1 A. 

7. Przedszkole Gminne w Ołdrzychowicach Kłodzkich, Ołdrzychowice Kłodzkie, ul. Osiedlowa 7. 

8. Przedszkole Gminne w Szalejowie Dolnym, Szalejów Dolny 100. 

9. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Wojborzu, Wojbórz 52.” 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 12. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2017 r. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1878


		2017-04-12T11:36:38+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




